LIGERO

4190-1P

bpeHp
LLnpuHa, Mm
OnnHa, Mm

Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, Konnm4yecTtso
nlamn

OCHOBHOW UCTOYHUK
CBeTa, TUN LoKons

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, MOWHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK
cBeTa, KomnnekTtaums
JlaMnamun

MaTepunan nnadoHa
MaTepuan apMaTypbl
MoLHOCTb 06Lwas

Mnowanb ocBELWEeHns,
KB.M.

LiBeToBas
TeMnepaTypa
MaKCUManbHag, K

CBeTOBOM MNOTOK
MaKCuUManbHbIN, LM

LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

CBeTOBOM MNOTOK
MaKCuUManbHbIN, LM

LLeHa: 20 000 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
130
1360
1500
300

LED

33

na

benbin akpun
KOPUYHEBLIN
33

13
4000

2805

30/10TON
niaHkKa

2805



