





Бренд	Favourite
Ширина, мм	130
Длина, мм	1360
Макс. Высота, мм	1500
Мин. Высота, мм	300
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	33
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	белый акрил
Материал арматуры	коричневый
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	33
Площадь освещения, кв.м.	13
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	2805
Пульт	нет
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	2805



Цена: 20 000 руб.